令和 4 年１２月２０日

協会会員各位

一般社団法人

 日本ソーイング技術研究協会 事務局

年末年始業務のお知らせ

寒気の候、コロナ感染拡大の中、皆様には大変な師走をお迎えの事と存じます。

本年中は、当協会への格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始業務につきまして下記の通りお知らせ致します。

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の第 8 波が、到来してお

ります。

これまで以上に感染予防を図り、希望と明るい年をお迎え下さいます様お祈り申し上げます。

記

年末年始業務

 令和 4 年  12 月 28 日（水） 午後 6 時 業務終了

12 月 29 日（木）      休業

      12 月 30 日（金）      休業

      12 月 31 日（土）      休業

 令和 5 年  1 月 1 日（日）         休業

        1 月 2 日（月）            休業

          1 月 3 日（火）      休業

             1 月 4 日（水）      休業

             1 月 5 日（金）  午前 9 時 業務開始

以上

一般社団法人

日本ソーイング技術研究協会 事務局

電話：０５２－２３８－２２５６

FAX：０５２－２６１－４１１６

連絡先：０９０－７０４７－２６６８（北岡宛）

Email： info@jstra.com

尚、緊急の場合はメール連絡を頂き、確認が取れ次第、ご返信を申し上げます。

mailto:info@jstra.com